



EJECUCION PRESUPUESTARIA INGRESOS (Sintetico - Consolidado)

Período: 29/03/2018 al 27/04/2018

CUENTA	CONCEPTO	PRESUPUESTADO	RECAUDADO ACUMULADO	PORCENTAJE RECAUDADO
1	PT INGRESOS CORRIENTES	286.732.295,00	85.603.358,10	29,85 %
1.1	PT INGRESOS DE JURISDICCION MUNICIPAL	153.588.295,00	46.302.335,80	30,15 %
1.1.1	PT INGRESOS TRIBUTARIOS (TASAS Y CONTRIBUCIONES)	133.650.104,00	41.937.037,92	31,38 %
1.1.2	PT OTROS INGRESOS DE JURISDICCION MUNICIPAL	19.938.191,00	4.365.297,88	21,89 %
1.2	PT INGRESOS DE OTRAS JURISDICCIONES	133.144.000,00	39.301.022,30	29,52 %
1.2.1	PT COPARTICIPACION IMPUESTOS PROVINC.Y NAC.	109.040.000,00	36.292.313,11	33,28 %
1.2.2	PT APORTES NO REINTEGRABLES	24.094.000,00	3.007.479,19	12,48 %
1.2.4	PT OTROS INGRESOS DE OTRAS JURISDICCIONES	10.000,00	1.230,00	12,30 %
2	PT INGRESOS DE CAPITAL	14.278.001,00	7.071.881,41	49,53 %
2.1	PT USO DEL CREDITO	1.002.000,00	1.170.000,00	116,77 %
2.1.1	PT DE INSTITUCIONES BANCARIAS	2.000,00	0,00	0,00 %
2.1.2	PT DE OTRAS INSTITUCIONES	1.000.000,00	1.170.000,00	117,00 %
2.2	PT OTROS INGRESOS DE CAPITAL	11.775.001,00	5.901.881,41	50,12 %
2.2.1	PT EXCEDENTES LIQUIDOS DE EJERC. ANTERIOR	5.530.000,00	5.772.425,24	104,38 %
2.2.2	PT INGRESOS POR CONTRIBUCION DE MEJORAS	6.245.001,00	129.456,17	2,07 %
2.3	PT VENTA DE BIENES DE CAPITAL	1.501.000,00	0,00	0,00 %
2.3.1	PT VENTA DE BIENES DE CAPITAL	1.501.000,00	0,00	0,00 %
3	PT NO CLASIFICADOS	41.640.000,00	8.902.036,60	21,38 %
3.1	PT CUENTAS DE ORDEN	41.640.000,00	8.902.036,60	21,38 %
3.1.1	PT POR TRABAJOS PUBLICOS	11.000,00	0,00	0,00 %
3.1.2	PT OTRAS CAUSAS	41.628.000,00	8.902.036,60	21,38 %
3.1.4	PT OTRAS CUENTAS SIN ESPECIFICAR	1.000,00	0,00	0,00 %
TOTALES		342.650.296,00	101.577.276,11	29,64 %